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LENDE. BAZE, - pérgatitje metodologjike dhe kulturé ¢ pérgjithshme

TEORI DRAME 45 | 45 [ sen] Prov. 241 3
4 [HISTORIKINEMAJE 90 | 180 | ek | Detyrim 1 | 1|3 1 | 1]3 1 |13 ,

LETERSI 90 | 180 | ek | Denyrim 2 3|13 2 |3]e6]| 2 3|8}z

PSIKOLOGIJI ARTI 60 | 60 | Lek | Prov. 1| 2 [ 2]4

ESTETIKE 430" 30 | ek | Prov. - 2 2

LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike

BAZAT E REGJISE SE FILMIT | 240 | 360 |z 5p.| Prov. J1]1] 8 [ 8 [20] :

REGJI E FILMIT DOKUMEN. | 240 | 390 |z sp.| Prov. |1]1 | 8 | 8 [21] |

REGJI FILMI 240 | 240 |2 sp.| Prov. [1]1 i 8 | 8 |16
B [REGJI TELEVIZIONI 120 | 120 |2 sp.| Prov. 2 |2 e 2 |2 Fapes

SKENAR FILMI 180 | 180 |z sp. | Detyrim 2 | 2 | 4| 2 | 2| 4 | 2

AKTORI PARA KAMERAS 90 | 90 [z sp.| Prov. 1 |1]3 2

IMAZH FILMI 240 | 90 |1 sp.| Detyrim |1 2 | 2|3 4 | 4|5 2

TEKNIKA & PROD. SKENIK | 60 | 30 |r.5p [ peyrim]1]1 1 2

LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhj

C IMONTAZH 90 | 180 [ L. Sp. | Detyrim 1 1 3 1 1 3 1

AUDIO 90 | 180 [ L. Sp. | Detyrim 1T 111318 1 [11sl?I 1
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AFTESIM&INFORMACION 30 | 30 | Lek | Detyrim 2 2
TV PROGRAM 30 | 30 |L Sp.|Detyrim 2 2
C [HISTORI ARTI FIGURATIV 30 | 30 | Lek | Detyrim 2 2
IMUZIKA DHE FILMI 30 | 30 |L Sp.|Detyrim 2 2
BAZAT E PRODUKSIONIT 30 | 30 |L Sp.|Detyrim 2 2
KULTURE G.L UHE'l - 30 | 30 |L.Sp. |Detyrim 2 2 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
D |GJUHE E HUAJ 90 | 90 |. sem.|Detyrim 2 2 3 6 1 1 3] 7 4|17
PRAKTIKE PROFESIONALE 90 | 240 | Prak. Qetyrim | 1 1 S 1 1 4 ] 1 1 4 |
DETYRIME PERMBYLLESE
- DIPLOMA
TEMA TEORIKE 60 ' 2 9 9
PROJEKTI ARTISTIK 210 7
SHUMA 2265|3135 515 28 25 | 60 28 20 | 60 | 60 | 180

PERGJEGJESI | DEPARTAMENTIT
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